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Pogorzeliska, dnia 5 września 2024 r. 
 

Pogrążona w żalu Droga Rodzino Zmarłego,  

Szanowni Państwo 
 

Z głębokim żalem żegnamy naszego drogiego Kol. Stanisława 

Pępkowskiego, który przez wiele lat pełnił funkcję prezesa naszego Koła 

Łowieckiego ,,LEŚNIK’’ Chocianów, a także był Prezesem Okręgowej Rady 

Łowieckiej Polskiego Związku Łowieckiego oraz członkiem kilku komisji 

problemowych przy Zarządzie Okręgowym PZŁ w Legnicy.  

W 2023 r., obdarzony zaufaniem Delegatów został Zastępcą Członka Naczelnej 

Rady Łowieckiej PZŁ.  

Podczas długoletniej przygody z łowiectwem, która rozpoczęła się                   

w 1972 r. Kolega Stanisław został odznaczony wieloma odznaczeniami 

łowieckimi, w tym: 

- w 1993 r, Zasłużony Dla Łowiectwa Województwa Legnickiego; 

- w 2004 r. Zasłużony dla Łowiectwa Dolnośląskiego; 

- w 2007 r. Zasłużony Dla Łowiectwa Legnickiego; 

- w 1993 r. Brązowym Medalem Zasługi Łowieckiej; 

- w 1998 r. Srebrnym Medalem Zasługi Łowieckiej; 

- w 2008 r. Złotym Medalem Zasługi Łowieckiej; 

- w 2023 r. Medalem 100-lecia Zjednoczenia Łowiectwa. 

Natomiast w roku 2019 został Kawalerem Złomu – otrzymując najwyższe 

odznaczenie łowieckie, tj. ,,HONOROWY ŻETON ZASŁUGI” – ZŁOM.   

Mając na uwadze jego zasługi na polu łowiectwa jego odejście 

pozostawiło w naszych sercach pustkę, której nie da się wypełnić. 

Stanisław był nie tylko wspaniałym organizatorem, ale także prawdziwym 

pasjonatem łowiectwa. Jego ponad pięćdziesięcioletnie zaangażowanie  
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w ochronę przyrody oraz promowanie zasad etyki łowieckiej zawsze budziło 

nasz podziw. Wiele razy dzielił się z nami cennymi wskazówkami, które 

ułatwiały nam realizację działań podjętych w terenie. Był nie tylko 

doświadczonym myśliwym, czy też prezesem koła, ale także wspaniałym 

kolegą, gotowym do pomocy w każdym momencie.  

Wspominamy go jako osobę, która potrafiła zjednoczyć nas w trudnych 

chwilach, oddaną swoim obowiązkom i życiu zawodowemu, dzieląc się z nami 

swoją mądrością i wielkim doświadczeniem. Wspólne chwile spędzone na 

zbiorowych polowaniach czy podczas spotkań towarzyskich na zawsze 

pozostaną w naszej pamięci. 

Stanisław pozostawił po sobie niezatarte ślady, a jego dziedzictwo będzie 

żyło w każdym z nas, którzy mieli zaszczyt go znać. Dziękujemy za wszelkie 

chwile, które z nami spędziłeś, za Twoje cenne nauki i za to, że byłeś częścią 

naszej społeczności. 

Dzielnie walcząc z chorobą znalazłeś czas, aby na początku września 

spotkać się na zwołanym przez Ciebie zebraniu zarządu koła, jednak życie 

napisało inny scenariusz i nie udało się nam osiągnąć upragnionego celu. 

Kolega Stanisław zakończył ziemskie pielgrzymowanie w dniu 1 września 

br. i tym samym odszedł w wieku 71 lat do Krainy Wiecznych Łowów, tj. do 

Krainy, w której nie ma już bólu i cierpienia. 

Na zawsze pozostaniesz w naszych sercach i wspomnieniach. 
 

Niech Ci Knieja wiecznie szumi, Drogi Kolego! 
 

Szanownej Małżonce Zmarłego, Jego Dzieciom oraz wszystkim Bliskim           

w imieniu członków Koła Łowieckiego ,,LEŚNIK’’ Chocianów składam serdeczne 

wyrazy głębokiego współczucia. 


